gnat est ab omī plaga curare
et manullā meā meo pectori
restituē ipsū inuoco dñm uiuū.

Auxilientur nob *p. cō.*
dñe sumpta mysteria. et
incedente beata agatha
mīe tua. sempitna ptec
tione ofirmēt. *p. s. ve*

Dasti et amādi epōz. *mēm.*
O s qui nos scōz con *orō.*
fessor tuoz uedasti et a
mandi cōfessionibz gliosis
circūdas et ptegis. dano

bus et eoz in imitatione
pficē. et in cessione ga
udere. *p. Sec.*

Scitui nos q̄s dñe ubi
q̄ letificēt ut dū eoz
mīta recolim patrocina
sentiam. *p. post cōm.*

Qs dñe salutaribz reple
ti mysteriis ut quoz
sollepnia celebram. eoz
orōibz adiuuem. *p. Scē*
scolastice virg. mēm. orō.

Graudi nos dñs salutaris
nr. ut sic de beate sco
lastice uirginis tue festi
uitate gaudem. ita pie de
uotiois erudiam affectu. *p.*

Acepta t̄ sit dñe. *Sec.*
faciate pleb oblatio. p
tuoz honore scōz quoz se
meritis pcepisse de tribu
lacione agnoscat auxiliū. *p.*

Sacasti dñe fa *p. cō.*
milia tuā munibz sacri.
ei q̄s interuēctione nos re
foue. cū sollepnia celebim.

194

P. *Valentini mris. Offm.*
Virtute tua dñe letabitur
iust⁹ 7 sup salutare tuū uehe
mter. desidiū aie eius tribu
isti ei. *ps.* Qm̄ puenisti eū in
benedictio. dul. po. inca. ei.
coronā de lapi. p̄ci. Glia. *Orō*

P. *R̄a q̄s omps d̄s ut qui be*
ati ualētini mris tui nata
lita colim⁹: acūctis malis
iminentib⁹ eī int̄cessiōe
libemur. *p. lē. sapie.*

B. *Beatus uir qui inuent⁹ est*
sine macula: et qui post
aurū non abiit: nec spa
uit in pecunie thesauris.
Quis est hic 7 laudabi⁹
eum⁹: fecit enī mirabili
a inuita sua. Qui pbat⁹
ē in illo et pfect⁹ inuētus
est: et erit illi glia eterna.
Qui potuit trās gredi et
non ē transgissus: 7 facere
mala et n̄ fecit. Ideo sta
bil ita sūt bona illius in
vno: et elemosinas illius

enarrabit om̄is ecclia
scōz. *R.* *Beatus uir qui tior*
dñm in mādatis eī cupniōi.

v. *Potēs in terra erit sem̄ ei⁹*
gnatio rectoz bñdicit. *alla.*

v. *Posuisti dñe sup cap̄ eius*
coronā de lapide p̄cioso. *Secū*

gillo tpe: dū mathm.

B. *Dixit ih̄s discipulis suis.*
Nolite. arbitri: quia ue
neri pacē mittē in terras.
Non ueni pacē mittē set
gladiū. Veni enī separare
hoīem adūsus patrē suū.
et filiā adūsus matrē suā.
et nurū adūsus sorū suā:
et inimici hoīs domesti
ei⁹. Qui amat patrē aut
matrē plusquā me: non
est me dign⁹. Et qui amat
filiū aut filiā sup me: nō
est me dign⁹. Et qui non
accipit crucē suam et seqt⁹
me: non ē me dign⁹. Qui
inueit aiām suā: pdet illā.
Et qui pdidit animā suam

pp̄t me inueiet eam. Qui
recip̄ uos: me recipit. Et
qui me recip̄: recipit eum
qui me misit. Qui recip̄
pp̄ham in noīe pp̄he: mē
cedem pp̄he accipiet. Et q̄
recip̄ iustū in noīe iusti:
mercedē iusti accipiet. Et
qui cūq; potū dederit uni
ex minimis istis. calicez
aque frigide tm̄ in noīe
discipuli: am̄ dico uobis:
n̄ p̄det m̄cedem suā. **Off.**